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René Coty és Joszip Broz-Tito 
pohárköszöntője 

René Coty francia köztár-
sasági elnök hétfőin este az 
Elysée-palotában ünnepi va-
csorát adott Tito jugoszláv 
elnök és felesége, Jovanka 
Broz tiszteletére. A vacsorán 
francia részről jelen volt még 
Guy Mollet miniszterelnök, a 
kormány több tagja, Le Tro-
que, a nemzetgyűlés és Gas-
ton Mortnervllle, a Köztársa-
sági Tanács elnöke. 

A vacsorán Coty és Tito 
pohárköszöntőt mondott. A 
francia köztársasági elnök 
poháriköszöntőjében melegen 
üdvözölte a jugoszláv vendé-
geket, majd arról a vállvetett 
harcról beszélt, amelyet 
Franciaország és Jugoszlávia 
a két világháborúban a kö-
zös ellenség ellen vívott. Ez-
után így folytatta pohárkö-t 
szantőjét: 

—• Vajon van-e a világon 
olyan épeszű ember, elsősor-
ban felelős politikai személy, 
aki belenyugodhatna abba, 
hogy az emberiség két ellen-
séges tálborra legyen osztva? 

— Ami bennünket illet, 
mélyen sajnáljuk, hogy a né-
pek között fal emelkedett, 
amely gátolja egymás megis-
merését. Hisszük, hogy a né-
pek békét akarnak, de egyik 
a másikat azzal gyanúsíthat-
ja, hogy háborút akar, ami 
már magában véve bizonyos 
háborús veszélyt jelenít. Ezért 
megelégedéssel szemléljük, 
hogy a népek közötti falon 
rések nyílnak, amelyek meg-
engedik a jobb megismerke-
dést és azt, hogy a népek 
kezdjék egymást jobban meg-
érteni. 

Tiszta szívből kívánjuk. 

hogy az enyhülés után meg-
értésre kerüljön sor, hogy 
a gesztusok és szavak tet-
tekhez, pozitív megegyezé-
sekhez vezessenek. 
René Coty ezután Jugo-

szláviának a nemzetközi 
helyzet megjavításában ját-
szott szerepével, majd Fran-
ciaország és Jugoszlávia 
együttműködésével foglalko-
zott. 

Joszip Broz-Tito elnök vá-
laszul mondott pohárköszön-
tőjében megköszönte a szívé-
lyes fogadtatást és szintén ki-
tért a két ország háiború 
alatti együttműködésére. Ez-
után így folytatta: 

— Hőn óhajtjuk, hogy a vi-
lág felelős személyei, de kü-
lönösen azon országok veze-
tői, amelyek áldozatul estek 
az agressziónak, legalább a 
második világháborúból von-
ják le a szükséges tanulságo-
kat, óvakodjanak a múlt hi-
báinak megismétlésétől s önös 
érdekeik ne homályosítsák el 
a múlt emlékeit és a jövő 
távlatait, hanem állandóan 
tartsák szem előtt a legfonto-
sabbat: a békét és a békés 
nemzetközi megegyezést és 
együttműködést. 

— Nem helyénvaló most ar-
ról beszélni, kd volt a hibás, 
miben és mennyiben volt a 
hibás. 

Ma arról van szó, hogy hi-
bát többé senki se kövessen 
el, ne engedjük meg, hogy 
egyes személyek a világ sor-
sával játszadozzanak, mert 
ha ezt nem engedjük meg, 
háborús katasztrófák sem 
fordulnak elő. 

A népek közötti új viszony 

Meghívják-e Bulganyínt és Hruscsovot? 
Közvéleménykuialás Amerikában 

New York (MTI) A News 
Chranicle New York-i tudó-
sítója jelenti: 

Az Amerikai Egyesült Ál-
lamokban megtartott Galup-
rend szerű közvéleménykuta-
tás során feltették a követ-
kező kérdést: -Véleménye 
szerint meg kellene-e hívni 

Eisenhower elnök jelentése 
a kongresszusnak 

Eisenhower elnök megkül-
dötte a kongresszusnak az 
úgynevezett kölcsönös biz-
tonsági program (az Egyesült 
Államok szövetségesei fel-
fegyverkezésének programja. 
Szerk.) 1955 második félévi 
teljesítéséről és a program-
nak az 1956—57. költségveté-
si évre tervezett előirányza-
tairól szóló jelentését. Eisen-
hower közli, hogy a 2.9 milli-
árd dolláros összegnek, ame-
lyet 1958—57-es költségvetési 
évben erre a programra szán-
tak, 45 százalékát olyan 
anyagokra költik, amelyeket 
az Egyesült Államok szövet-
ségeseinek fegyveres erői 
közvetlenül kapnak, körülbe-
lül 35 százalékát pedig az 
úgynevezett „védelmi erőfe-
szítések" támogatására. A je-
lentésből kitűnik, hogy a köz-

vetlen katonai segítségre 
szánt 1.4 milliárd dolláros 
összeg legnagyobb részét a Tá-
vol-Keletnek és Dél-Ázsiának 
juttatják. 

A NATO tevékenységét il-
letően Eisenhower rámutat 
arra, hogy „a föhangsúly to-
vábbra is azokan az intézke-
déseken lesz, amelynek célja 
a már meglévő fegyveres 
erők harckészségének foko-
zása". 

A jelentésből kiderül, hogy 
az Egyesült Államok folytat-
ja a 12 hadosztállyal és kö-
rülbelül 1.300 repülőgéppel 
rendelkező nyugat-német 
hadsereg megteremtésére irá-
nyuló erőfeszítéseit és meg-
jegyzi, hogy az úgynevezett 
amerikai tanácsadó csoport 
„már működik Bonnban a 
segélyprogram értelmében", 

kialakításához vezető utak 
keresésében, a nemzetközi 
együttműködésben és egye-
bekben nem szabad türelmet-
leneknek lennünk, mert jó 
eredményt csak akkor érhe-
tünk el, ha mindig szem előtt 
tartjuk, hogy a háborúk nem 
oldják meg a vitás kérdése-
ket, hanem még bonyolultab-
bakká teszik, 

— Teljesen egyetértek Ön-
nel, elnök úr, abban — foly-
tatta Tito elnök —, hogy már 
fokozatosan folyamatban van 
azon gátak eltávolítása, ame-
lyek akadályozták a népek 
jobb, kölcsönös megismerke-
dését. Azt hiszem, hogy ma 
már sokat tettek a népek 
kölcsönös megismerése érde-
kében, s ez bátorító a világ-
béke további megszilárdítása 
és a nemzetközi együttműkö-
dés szempontjából. Ezen az 
úton kell bátran haladni és 
fokozni kell a kölcsönös bi-
zalmat. 

Hiszem, hogy ez a láto-
gatásunk mindkét országra 
hasznos lesz — mondotta be-
fejezésül Tito elnök. 

Jóviszonyunkat és a közös 
érdekű kérdésekben való 
együttműködésünket nem 
akadályozhatja és nem is 
szabad, hogy akadályozza, 
ha az egyes külpolitikai, 

" vagy belső jellegű problé-
mákban nézeteink különbö-
zőek. 

Igen sok nagy jelentőségű 
közös kérdés áll fenn, s ezek 
a kérdések megkövetelik ba-
ráti és sokrétű együttműkö-
désünket, nemcsak Francia-
ország és Jugoszlávia érde-
kében, haneúi a béke és a 
nemzetközi együttműködés 
érdekében Is. 

az Egyesült Államokba Bul-
ganyínt és Hruscsovot, hogy 
megbeszéléseket folytassanak 
Eisenhower-rel és Dulles-
szel?» I i« | I | r ' 

A válaszok: Igen 51 szá-
zalék; nem — 31 százalék; 
nincs hat'ározott vélemény; — 
is százalék, 

Nyilatkozatok a kommunisták és szocialisták 
együttműködése mellett 

A De Wmrheíd című lap 
közli a Holland Szocialista 
Szövetség vezetőségének és a 
Holland Kommunista Párt 
Politikai Bizottságának kö-
zös nyilatkozatát. A közle-
mény leszögezi hogy a l<ét 
párt „a békéért és „ szocializ-
musért folyó harc érdekében 
ezentúl tartózkodik ecrumás 
támadásától" és a vitás kér-
déseket a marxismus—leni-
nizmus elvei alapján Igyek-
szik majd rendezni. 

A lap külön rovatot bocsá-
tott a Szocialista Szövetség 
rendelkezésére nézeteinek ki-
fejtése céljából. 

A Szocialista Szövetség 
„feladatának tekinti, hogy 
közvetítő szerepet, töltsön be 
a kölcsönös megértés és 
együttműködés megszilárdítá-
sát szolgáló kedvező feltéte-
lek megteremtésében és an-
nak érdekében, hogy megte-
remtődjék az egység a mun-
kásosztály és mindazok kö-
zött. akik Hollandiában a 
baloldali politika mellett fog-
lalnak állást. Éppen ezért 
a Szocialista Szövetséa nem 

állít fel külön listát az elkö-
vetkező parlamenti választár 
sok alkalmából." 

Londonban John Baird. an-
gol munkáspárti képviselő 
vasárnap beszédet mondott 
választókerületében. A kép-
v i s e l ő bírálta azokat a mun-
káspárti politikusokat, akik 
a „kommunizmust állítjáik a 
szociáldemokrácia fő ellensé-
gének és a kapitalizmusra, 
mint szövetségesre támasz-
kodnak." 

A képviselő a továbbiakban 
a következőket mondotta: 

— Azok. akik a kommuniz-
musban láják a fő ellenséget, 
igazán csak elmebetegek le-
lhetnek. A szocializmus igazi 
ellensége az Amerika és Ang-
lia által erőltetett óriási fetrv-
verkezési program, t o v á b b á a 
színes fajok üldözésének fo-
kozódása a brit nemzetközös-
ségben és világ nyomor .vál-
totta körzeteinek nehézségei. 
Ha ezekkel a problémákkal 
szembenézünk, azt találjuk 
majd, hogy a kommunisták 
szövetségeseinIk nem pedig 
ellenségeilik. 

Stockholm (TASZSZ) A 
Szovjetunió Legfelső Taná-
csának küldöttsége A. P. 
Voífcounak. a Szövetségi Ta-
nács elnökének vezetésével 
május 7-én megérkezett 
Stockholmba. 

A brotnmi repülőtéren a 
szovjet küldöttség fogadására 
megje lentek: I. Bergtval. a 
svéd parlament felsőházának 
elnöke. G Nilsson. a svéa 
parlament alsóházának elnö-
ke. W . Eström, a szovjet par-
lamenti küldöttség fogadásá-
ra alakított bizottság elnöke, 
a svéd külügyminisztérium 
képviselői és más hivatalos 
személyek, továbbá a svéd és 
a külföldi sajtó képviselői. 
A vendégek fogadásán jelen 
volt K. K. Rogyionov, a Szov-
jetunió stockholmi nagykö-
vete, 

Belgrád (MTI) A Jugopress 
értesülései szerint ez év szep-
temberében jugoszláv parla-
menti küldöttség utazik Nyu-
gat-Németországba. A kül-
döttséget Mosa Pijade. a Szö-
vetségi Nemzetgyűlés elnöke 
vezeti. Az ősz folyamán ju-
goszláv parlamenti küldött-
ség utazik Csehszlovákiába, 
októberben pedig — a Román 
Nagy Nemzetgyűlés meghívá-
sára '— Romániába. A bolgár 
parlamenti küldöttség jugosz-
láviai látogatására már má-
jus végén sor kerülhet, 

A jugoszláv nemzetgyűlés-
től nyert értesülésünk sze-
rint a lengyel szejm küldött-
sége szeptember végén vagy 
október elején Jugoszláviába 
utazik. 

Párizs (MTI) Az Humanité 
jelenti, hogy a Le Havre-i 
dokkmunkások a rohamrend-
őrök jelenléte ellenére 5 napon 
ét megtagadták az Amerikai 
Egyesült Államokból, Phila-
delphiából érkezett 10.000 
tonnás szénrakomány kiraká-
sát. A szénrakoimányt a Wol-
na Polska nevű amerikai ha-
jó szállította, amely disszidált 
lengyelekből alakult társaság 
szolgálatában áll. 

A Wolna Polska előzőleg 
Genovában kötött ki. de ott 
is megtagadták a szénszállít-
mány kirakását. 

A hajó végülis kénytelen 
volt elhagyni Le Havre ki-
kötőjét, anélkül, hogy a szál-
lított, szenet kirakták volna. 

P á r t é l e t 

Nem szabad eljátszani a munkások alkotó kedvét 
és bizalmát 

A PARTSZERVEZET MUN-
K Á J Á T sokkal nehezebb le-
mérni, mint az egyes embe-
rét, aki kalapáccsal a kezében 
összeállítja a ládát. De any-
nyit mégis megállapítottak a 
Ládaipari Vállalat 3-as szá-
mú telepén, hogy az utóbbi 
hónapokban, különösen a 
XX. kongresszus óta gyümöl-
csözőbb a pártszervezet tevé-
kenysége. Ez nemcsak abban 
látszik, hogy az emberek na-
gyobb bizalommal fordulnak 
a vezetőséghez, hanem abban 
is, hogy a termelésre vonat-
kozó párthatározatok megva-
lósításában egységesebbek. A 
magyarázat elég egyszerű: a 
pártszervezet — bár sok 
gonddal, bajjal küzd —, ha-
tározottan áttörte a bürokra-
tizmus kínai falát, kilépett az 
üzem hétköznapjaiba és egy-
re aktívabb segítőjévé, lelke-
sítőjévé válik a munkások-
nak. 

Egyetlen példát mondunk 
el ennek szemléltetésére. 

A vállalat központja már 
korábban úgy döntött, hogy 
május elsejétől át kell térni 
a 60 százalékos import fű-
részáru megtakarítást jelentő 
farostlemez használatára. Ez 
az intézkedés helyesen jött 
Budapestről, amit a második 
ötéves terv irányelvei is iga-
zolnak: „Jelentős erőfeszítés-
re van szükség a könnyűipar 
hazai anyagforrásainak kiszé-
lesítésére és a könnyűipar-
ban felhasznált Import-anya-
gok részarányának csökken* 
tése érdekében", 

Mindjárt felismerte az új-
szegedi ládaüzem pártszerve-
zete, milyen nagy jelentősége 
van annak, hogy ezentúl nem 
18—25 milliméteres fűrész-
áruból, hanem 4—5 millimé-
teres farostlemezből készítik 
a ládákat. Hatvan százalék-
kal csökkenti a fűrészáru be-
hozatalt — ez komolyan te-
hermentesíti a népgazdasá-
got. Csakhogy az áttálláshoz 
nem voltak megfelelő gépek. 
A vállalat központja pedig 
azt üzente, hogy helyileg 
oldják meg a dolgot valaho-
gyan. 

JOL MONDJAK, hogy a 
szükség gyorsabban fejleszti 
a technikát, mint tíz szakis-
kola. A pártvezetőség a mun-
kásokhoz — elsősorban a 
párttagokhoz — fordult, fel-
tárta előttük a helyzetet. 
Olyan fűrész- és fúrógépek 
kellenek, amelyeken minél 
gyorsabban és gazdaságosab-
ban lehet összeállítani a fa-
rostlemez-oldalú ládákat. 

A javítóműhelyben dolgozó 
kommunisták — Vajda Lász-
ló, Szatmári Mihály, Triff 
Lázár, Madarász Péter — na-
gyon komolyan vették a dol-
got. összedugták a fejüket és 
csakhamar elkészítették az el-
ső lapoló-lengőfűrészt, amely-
lyel gyorsan és nagyon egy-
szerű művelettel ki lehet 
maratni a rámacsapokat. Jo-
gosan voltak büszkék erre a 
masinára a ládagyáriak, hi-
szen az átállást leleményes-
ségükkel megoldották. Az áp-
rilisi párttaggyűlésen öröm-
mel beszéltek a párttagok az 
új gépről, amelynek meghaj-
tásához mintegy 4—5 lóerő 
szükséges és a fordulatszáma 
is alacsony, percenkint 950— 
980. Ennélfogva balesetet sem 
okozhat, különösen azért 

nem, mert a lengőfűrész zárt 
helyen forog. A szép sikert 
jelentették a központnak is. 

Csakhogy a derült ég hirte-
len nagyot dörrent. A Láda-
ipari Vállalat központja má-
jus első napjaiban levelet 
és egy műszaki rajzot küldött 
az üzemnek. A leiratnak az 
volt a veleje, hogy Vajda 
elvtársék újítása nem jó, 
mert veszélyes, ezért dobják 
a sutba és helyette a mellé-
kelt rajz alapján legkésőbb 
május 14-re (nem baj, ha túl-
órázással is) készítsenek egy 
másik szerkezetet, 

Nesze neked, helyi kezde-
ményezés! 

Bologh Imre művezető, a 
párttitkár helyettese úgy 
érezte, mintha orron ütötték 
volna. A pártvezetőség többi 
tagja is megbotránkozott az 
értelmetlen intézkedésen. 
Hogyisne. A pártszervezet a 
munkásokhoz fordult, hogy 
alkossák meg a szükséges gé-
peket, a kommunisták ezt 
példamutatóan meg is csinál-
ják, s akkor felülről egysze-
rűen rossznak minősitik 
(anélkül, hogy látták volna) 
a fáradságos munka jól be-
vált eredményét! Hol van 
ebben a logika, a bölcsesség? 
Az elvtársakban önkéntelele-
nül az a kérdés fogamzott 
meg: hát hogyan képzelik 
Budapesten a munkások be-
vonását a nehézségek leküz-
désébe? 

A PARTSZERVEZET JÖIi 
TETTE, hogy nem ment be-
le a haszontalan játékba. A 
javítóműhely kommunista 
újítói megállapították ugyan-
is, hogy a leküldött rajz alap-
ján elkészítendő gép nem 
olyan tökéletes, mint az övék. 
Percenkint 2.500 fordulatú 
meghajtásához 10—14 lóerő 
szükséges és a két egymás 
mellett mozgó fűrész belső 
oldalaira szerelt • apró kések 
is könnyen leszakadhatnak. 
Ez pedig könnyebben okoz-
hat balesetet. Ügy döntöt te-
hát a pártszervezet, hogy a 
helyileg konstruált gépet 
nem állítják le. Ez ostobaság 
lenne. A dolgozók kezdemé-
nyezésére nélkülözhetetlenül 
szükség lesz a második ötéves 
terv végrehajtásában, nem 
szabad tehát eljátszani alko-
tó kedvüket és bizalmukat, 
A vállalat központjának uta-
sítására elkészítik a másik 
gépet is, egymás mellett üze-
meltetik mindkettőt és a gya-
korlat majd megmutatja, me-
lyik a tökéletesebb, 

Ügy véljük, ez a tőrténei 
jól érzékelteti, hogy a Láda-
ipari Vállalat 3-as számú te-
lepének pártszervezete már 
új módon dolgozik Nem az 
öncélú politizálgatást, hanem 
a termelés segítését, ellenőr-
zését tekinti legfontosabb-
nak, 

N. I. . 

Ú j s z e r ű n é p n e v e l ő é r t e k e z l e t 

az U j s z e g e d i K e n d e r - L e n s z ö v ő b e n 
(Tudósítónktól.) 
Az Üjszegedi Kender-Len-

szövő I. alapszervezet népne-
velőinek legutóbbi tanácsko-
zása újszerű volt. Eddig az 
alapszervezet agit.-prop. tit-
kára tartott rövid beszámolót, 
most viszont az üzemrész 
gazdasági vezetője. A z elő-
adók változtatására azért 
volt szükség, mert á gazdasá-
gi vezetők több gazdasági 
problémával, sokkal több fel-
adattal tudják megbízni a 
népnevelőket és az esetleges 
kérdéseikre, panaszaikra 
azonnal választ is tudnak ad-
ni. 

Nagy József elvtárs, a cér-
názó üzemrész vezetője a 
XX. pártkongresszus szelle-
mében a legfontosabb prob-
lémákról, a gazdaságos ter-
melés jelentőségéről, az egy 
főre eső termelés jelentősé-
géről, a szigorú terv és mun-
kafegyelem megtartásáról, a 
takarékosság állandósításáról 
bGszéll) 

Második ötéves tervünk 
célkitűzései csak úgy való-
síthatók meg — mondotta 
—, ha nem engedjük meg, 
hogy egyesek pazarolják az 
anyagot, különösen a drá-
ga import-anyagokat. 

A múlt évben 25 millió forint 
értékű hulladék gyűlt össze 
a vállalatnál. Ez a hatalmas 
mennyiség nemcsak a cérná-
zónők, hanem a szövők, a 
stoppolók anyagpazarlását is 
elárulja. Beszéljenek a nép-
nevelők dolgozótársaiknak 
arról: ha minden dolgozó na-
ponta csak 2 deka anyagot 
takarít meg, ez a mennyiség 
évente 200 ezer forintot tesz 

ki, s ezért az összegért egy új, 
200 orsós cérnázógépet vásá-
rolhatunk. 

Beszélt még arról Nagy. 
elvtárs, hogy 

a munkások ne hagyják 
felügyelet nélkül a gépe-
ket. » 

A gépi hiba megszüntetése a 
művezetők feladata, a népne-
velőknek pedig kötelességük 
megmagyarázni, miért kell 
szeretni, gondozni a gépet. 

Tizenegy hozzászólás kö-
vette a beszámolót, Némethi 
elvtárs elmondotta, hogy a 
fonodákban sok az összeke-
vert anyag. Jelenleg 200 kilo 
ilyen fonalat rakosgatnak a 
copsolóban. Kifogásolta, hogy 
sok olyan hüvely kerül vissza 
a szövőből, amelyikről hiány-
zik a fémtalp; ezért hasznáL-
hatalanná vált. Kérte a nép-
nevelő elvtársakat, hogy be-
széljenek erről a szövőnők-
kel. Vőnekiné javasolta, hogy 
mérjék a hulladékokat, Szeg-
váriné pedig a kúpos kérésit-
orsókhoz tüskék helyett több-
ágú erősítőt kért, mert a tüs-
kéről a keresztorsó könnyen 
leesik éa olajos lesz. Hasznos 
javaslatokat tett Obis, Fi-
scher és Gárdiánné elvtársnő 
is. 

Az eddigi népnevelő-érte-
kezleteken egy-két hozzá-
szólásnál több soha nem 
volt, 

azok is általánosak voltálci 
Ez az előadás viszont na-
gyobb érdeklődést váltott ki, 
Legközelebb a legnagyobb 
alapszervezet területén, a szö-
vődében tartanak hasonló 
népnevelő-értekezletet, 

£wél tfyy- to&z'átáisatnU&x 
iV£ c haragudjon, hogy c néhány sorral zak-

latom, de érzéseimet ez esetben nem 
tudom véka alá rejteni, ön bizonyára már nem 
emlékszik rám, pedig vasárnap este találkoz-
tunk a színházban. Mindketten nézők voltunk, 
s élveztük (hiszem, hogy ön is!) a Bánk bán 
csodálatos előadását. * 

Ott ült a földszint jobboldal második so-
rában, a 4-es széken, s bár én az egyik erkély 
páholyában voltam, azonnal észrevettem önt. 
Észre kellett, hogy vegyem, mert szokatlan öl-
tözete erre parancsolóan hívta fel figyelmemet. 

Zöld és szürke keresztcsíkos rövid újjas 
atléta trikóban jött el a szegedi színház 100 
éves jubileuma alkalmából rendezett ünnepi 
Bánk bán előadásra, ön a legnagyobb nemzeti 
operánkat és drámánkat, Erkel Ferencet és Ka-
tona Józsefet, az ön előtt csupán két sorral di-
rigáló liubányi Vilmos karnagyol, s a kitűnő 
szereplöket, Megyesi Pált, Moldaván Stefániát, 
Horváth Józsefet és minket, több száz nézőtár-
sál — evvel a kakadúszínü, zöld-szürke csíkos 
trikóval „tisztelte" meg. 

Szégyellem magam az egész nézőközönség 
nevében. Azok nevében, akik legyenek köny-
velők, vagy ruhagyári munkásnők, egyetemi 
hallgatók, vagy villamos-kalauzok, de egysze-

rűen és ízlésesen öltözködve jelenlek meg az 

ünnepi előadáson. S szégyellem magam a színi 

házban lévő román testvér városunk küldötu 

sége és a fővárosi vendégek előtt is. 

De nemcsak szégyenkeztem, hanem sajnál-* 

koztam is. Sajnáltam önt, hogy nem vette észre 

mennyire egyedül is van ízléstelenségével, 

neveletlenségével. S ezen a sajnálkozáson felül 

kerekedett a haragom. Haragudtam önre, mert 

egy estére elrontotta a kedvemet, s haragúd-

tam, mert árnyékot vetett városunk jó hírére 

és haragudtam azért is, mert be mert jönni a 

100 éves színházba egy olyan valaki, akit nem 

illet meg a néző megjelölés. 

Ön egy estére összetévesztette a sok dicsői 

séget látott Thália templomát egy színes vásárt 

ral, vagy valamilyen sportpályával. Képzelje 

csak el milyen nevetséges lenne, ha egy allé* 

likai versenyen valaki frakkban jelenne meg* 

Higyfe el nekem, ön legalább ennyire nevetsé-
ges volt ezen az estén. Mikor erre gondoltam) 

hirtelen elszállt a haragom, s megint csak saj1 

náltam önt. 

Hiszem, hogy e levelemmel nem bántottam 

meg, hanem csak elgondolkoztattam. 

S ömj én Pétét, j 


